gereeckent, behoudelick dat men de voirs. losch gehouden ende verbonden zall wesen eern 

halff jaer tevoirens wittelick te vercondighen ende op te seggen. 

Testes et datum ut supra. 

R1481, fol. 195r-195v 

21 juli 1608 

Johan van Tulden en Rogier van Griensven 

Gerardus, filius quondam Laurentii Toirnkens, tanquam maritus et tutor legittimus, ut dicebat 

Iutte, sue uxoris, filie quondam Theodorici Henricxz., annuum et hereditarium censum 

novem cum dimidio florenorum, carolusgulden communiter vocatorum, XXti stuvers vel 

valorem eorundem in alio pagamento pro quolibet computando, solvendum anno quolibet 

hereditarie in festo beati Laurentii Martiris, et in Buscoducis libere absque omnibus precariis 

domini nostri ducis ceterisque oneribus et incommodis, nullis demptis, tradendum et 

deliberandum de et ex agro terre, partim arabilis partem mericalis, septem lopinatas terre vel 

circiter pariter continente, sitio in parochia de Lierop, inter hereditatem Henrici Uutenbroeck 

ex uno et inter hereditatem Marie, relicte quondam Marcelii Dierxsz. ex alio, tendente a 

communi platea ad hereditatem Willelmi Claesz., quem censum predictum Rodolphus 

Martensz. erga Nicolaum Claesz. aquisierat, prout in litteris quarum data continet nona die 

mensis aprilis feria quarta post dominica qua cantatur Misericordia, anno Domini millesimo 

quingentesimo septuagesimo quinto, et qui census dicte Iutte per et post mortem dicti 

Rodolphi Martensz. iure successionis advolutus est, ut dicebat, legittime et hereditarie 

supportavit Bartholomeo, filio quondam Leonii Tielensz., simul cum dictis litteris, aliis et 

iure, et cum arrestadiis sex annorum de dicto censu cessis et insolutis restantibus, ut dicebat, 

et effestucando, promittens idem Gerardus super omnia et habenda ratam servare, omnes 

obligationem et impetitionem deponere, excepta tamen et venditori eiusdem census reservata 

sua potestate dictum censum redimere iuxta continentiam litterarum redemptorialium desuper 

confectarum. 

Testes Thulden et Griensven, datum XXIa julii anno XVIC octavo. 

R1481, fol. 196r-198v 

19 juni 1608 

Adriaen Zegers Adriaens en Jan Bardoul 

Henrick, sone wylen Jans Cranen, als wittich man ende momber van Weelken, sijn 

huysvrouwe, dochtere wylen Aerts Henricxsz. van Taertwyck, inne dyer qualiteyt ut crachte 

van houwelixe vorwaerde met de voors. Weelken, syn huysvrouwe, soo hy verclaerde, voor 

een vierdegedeelt, ende alnoch deselve Henrick Cranen als transporte hebbende inne